



NyFjordbo ApS

Sanatorievej 27 C
7140 Stouby
CVR-nr. 35531491

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.04.2024

Jesper Høy
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NyFjordbo ApS
Sanatorievej 27 C
7140 Stouby

CVR-nr.: 35531491
Stiftelsesdato: 14.11.2013
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Jesper Høy, formand
Jens Dalsgaard Løgstrup, næstformand
Flemming Winther Bach
Claus Tønnesen

Direktion

Marianne Ringgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Ny Fjordbo ApS er et godkendt botilbud under Socialstyrelsen med sigte på rehabilitering af unge i alderen 15 til 40 år med en medfødt eller erhvervet hjerneskade og/eller andre neurologiske lidelser. Ny Fjordbo ApS leverer højt specialiseret neurorehabilitering efter Lov om social service §107 og Barnets Lov § 46, herunder til unge i ressource og STU-forløb. Ny Fjordbo ApS startede i 2013 og er godkendt til i alt 13 pladser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Botilbuddets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 3.764 t.kr., og selskabets balance pr. 31.12.2023 udviser en egenkapital på 11.825 t.kr. Selskabets omsætning i 2023 har markant oversteget budget. Hele 2023 har selskabet oplevet en stor tilgang af beboere, hvilket har resulteret i fuld belægning i de fleste måneder. Det har skabt en god stabilitet i driften af Ny Fjordbo og har påvirket resultatet positivt.

Botilbuddet er sårbart ift. udsving i belægningen, idet kravet i henhold til Serviceloven er, at selskabet skal hvile i sig selv. Resultatudviklingen over tid har vist nødvendigheden af, at der foretages konsolidering i gode tider med henblik på at sikre et solidt langsigtet økonomisk fundament til glæde for beboerne og de ydelser, som botilbuddet leverer til det omkringliggende samfund.

Gennem de senere år har Ny Fjordbo haft intensiv fokus på kompetenceudvikling ift. at kunne modtage de stadigt mere plejkrævende beboere, og har i endnu højere grad udbygget samarbejdet med kommuner og med pårørende. Botilbuddets høje kvalitetsstandarder afspejles i Socialtilsyn Midts tilsynsrapport, hvor der scores højt på alle parametre.

Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning, at det grundet en god belægning primo 2024, vil være muligt at opnå et positivt resultat i 2024. Beboersammensætningen forventes sammensat med en andel af STU forløb samt en andel mere plejkrævende beboere.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		17.377.166	15.967.442
Personaleomkostninger	1	(12.649.342)	(11.202.313)
Af- og nedskrivninger		(20.961)	(285.699)
Driftsresultat		4.706.863	4.479.430
Andre finansielle indtægter		126.187	0
Andre finansielle omkostninger		(7.443)	(19.320)
Resultat før skat		4.825.607	4.460.110
Skat af årets resultat	2	(1.061.633)	(981.151)
Årets resultat		3.763.974	3.478.959
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	200.000
Overført resultat		3.513.974	3.278.959
Resultatdisponering		3.763.974	3.478.959

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		641.542	101.681
Materielle aktiver	3	641.542	101.681
Anlægsaktiver		641.542	101.681
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.067.146	1.911.843
Udskudt skat		1.528	55.103
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter		15.714	0
Tilgodehavender		2.094.388	1.976.946
Likvide beholdninger		10.447.895	7.912.472
Omsætningsaktiver		12.542.283	9.889.418
Aktiver		13.183.825	9.991.099

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		11.374.872	7.860.898
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	200.000
Egenkapital		11.824.872	8.260.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser		360.170	397.650
Gæld til tilknyttede virksomheder		66.937	621.380
Skyldige sambeskatningsbidrag		48.058	18.254
Anden gæld		883.788	692.917
Kortfristede gældsforpligtelser		1.358.953	1.730.201
Gældsforpligtelser		1.358.953	1.730.201
Passiver		13.183.825	9.991.099
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	7.860.898	200.000	8.260.898
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	3.513.974	250.000	3.763.974
Egenkapital ultimo	200.000	11.374.872	250.000	11.824.872

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	10.828.607	9.662.339
Pensioner	1.335.662	1.217.656
Andre omkostninger til social sikring	240.166	213.298
Andre personaleomkostninger	244.907	109.020
	12.649.342	11.202.313
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	22	20

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	1.008.058	1.018.254
Ændring af udskudt skat	53.575	(37.103)
	1.061.633	981.151

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.896.755
Tilgange	662.500
Afgange	(677.856)
Kostpris ultimo	1.881.399
Af- og nedskrivninger primo	(1.795.074)
Årets afskrivninger	(20.961)
Tilbageførsel ved afgang	576.178
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.239.857)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	641.542

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023	2022
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	8.931.245	10.600.259
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	8.931.245	10.600.259

Ikke-indregnede lejeaftaler omfatter huslejekontrakter med Vejle fjord-Findens Ejendomselskab A/S, Vejle fjord-Fondens Ejendomselskab II A/S og Vejle fjord Rehabiliteringscenter A/S

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vejle fjord-Fondens ejendomselskab A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Vejle fjord-Fonden, Stouby
